i Parchetul de pe langa

Adresa unitatii

Adresa web

Adresa e-mail

Telefon /fax

PARCHETUL DE PE LANGA TRIBUNALUL BUCURESTI

Tribunalul Bucuresti

Str. Scaune nr. 1-3, sector 3

http://ptbucuresti.mpublic.ro

pt_bucuresti@mpublic.ro

021.206.62.60/
021.314.92.00;
021.312.48.82

Judecatoria Sectorului 1

Bucuresti

Str. Scaune nr. 1-3, sector 3

pj_sector_1@mpublic.ro

021.206.62.60/
021.313.98.40

Judecatoria Sectorului 2

Bucuresti

Str. Scaune nr. 1-3, sector 3

pj_sector_2@mpublic.ro

021.206.62.60/
021.312.48.40

Judecatoria Sectorului 3

Bucuresti

Str. Scaune nr. 1-3, sector 3

pj_sector_3@mpublic.ro

021.206.62.60/
021.310.01.27

Judecatoria Sectorului 4

Bucuresti

Str. Traian nr. 93-95,sector 3

pj_sector_4@mpublic.ro

021.320.13.00/
021.320.13.03

Judecatoria Sectorului 5

Bucuresti

Str. Scaune nr. 1-3, sector 3

pj_sector_5@mpublic.ro

021.314.31.03/
021.314.31.20

Judecdtoria Sectorului 6

Bucuresti

Str. Scaune nr. 1-3, sector 3

pj_sector_6@mpublic.ro

021.312.48.78/
021.312.48.81

PARCHETUL DE PE LANGA TRIBUNALUL CALARASI

Tribunalul Calarasi

Str. Bucuresti nr. 205

http://ptcalarasi.mpublic.ro

pt_calarasi@mpublic.ro

0242.311.395/
0242.316.593

Judecdtoria Calarasi

Str. Grivita nr. 86

pj_calarasi @mpublic.ro

0242.316.684/
0242.316.684

Judecdtoria Oltenita

Str. Argesului nr. 88

pj_oltenita@mpublic.ro

0242.515.831/
0242.515.831

Judecdtoria Lehliu Gara

Str. Industriilor nr. 8A

pj_lehliu_gara@mpublic.ro

0242.641.112/
0242.641.112

PARCHETUL DE PE LANGA TRIBUNALUL GIURGI

Tribunalul Giurgiu

Str. Bucuresti nr. 57

http://ptgiurgiu.mpublic.ro

pt_giurgiu@mpublic.ro

0246.215.012/
0246.213.889

Judecdtoria Giurgiu

Str. Bucuresti nr. 57

pj_giurgiu@mpublic.ro

0246.214.705/
0246.214.705

Judecatoria Bolintin Vale

Str. Republicii nr. 2M

pj_bolintin_vale @mpublic.ro

0246.270.830/
0246.270.763




Parchetul de pe langa

Adresa unitatii

Adresa web

Adresa e-mail

Telefon /fax

PARCHETUL DE PE LANGA TRIBUNALUL IALOMITA

Tribunalul lalomita Str. Matei Basarab nr. 9 http://ptialomita. mpublic.ro pt ialomita@mpublic.ro 0243.230.623/
0243.232.890
Judec3toria Slobozia Str. Matei Basarab nr. 9 pi slobozia@mpublic.ro 0243.230.213/
0243.235.734
Judec3toria Urzlceni Str. Zefirului nr. 2A p1 urziceni@mpublic.ro 0243.255.025/
0243.254.395
Judec3toria Fetesti Str. Promenadei nr. 5 pi fetesti@mpublic.ro 0243.369.300/
0243.369.240
PARCHETUL DE PE LANGA TRIBUNALUL ILFOV
Tribunalul Iifov Str. Stirbei Voda nr. 18 http ://ptilfov. mpublic.ro pt ilfov@mpublic.ro 031.437.85.42
031-437.85.43
031-437.85.44
Judec3toria Buftea Str. Eroilor nr. 54 p1 buftea@mypublic.ro 021.350.55.59/
021.350.17.10
Judec3toria Cornetu Str. Levantica nr. 7 pi cornetu@mpublic.ro 021.468.93.70/
021.468.93.70
PARCHETUL DE PE LANGA TRIBUNALUL TELEORMAN
Tribunalul Teleorman Str. Gh. Doja nr. 41, http ://ptteleorman. mpublic.ro pt teleorman@moublic.ro 0247.316.707/
0247.315.184
Judec3toria Alexandria Str. Av. Alex. Colfescu nr. 63 pi alexandria@mpublic.ro 0247.311.259/
0247.310.620
Judecatoria Rosiori de Vede Str. M. Eminescu nr. 7 pi rosiori de vede@mpublic.ro 0247.466.334/
0247.466.415
Judecatoria Turnu- Magurele Str. 1 Decembrie nr. 3 p1 turnu magurele@mpublic.ro 0247.416.342/
0247.416.409
Judec3toria Videle Str. Primaverii nr. 2 p1 videle@mpublic.ro 0247.454.026/
0247.454.026
Judecatoria Str. M. Kogalniceanu nr. 28 p1 zimnicea@mpublic.ro 0247.368.626/

Zimnicea

0247.368.626
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